[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2021 г.

№ 1238
	О подготовке проекта планировки и межевания территории ограниченной границами земельного участка 40:29:010445:664, расположенного по адресу: Калужская область, г. Киров,
ул. Пролетарская, д. 68

Руководствуясь ст.ст. 42–43, 45–46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Принять решение о подготовке проекта планировки и межевания территории, ограниченной границами земельного участка 40:29:010445:664, расположенного по адресу: Калужская область, г. Киров, ул. Пролетарская, д. 68.

2.
Отделу архитектуры и градостроительства (Московская Е.В.) обеспечить подготовку проекта планировки и межевания вышеуказанной территории.

3.
Комиссии по градостроительным и земельным вопросам муниципального района «Город Киров и Кировский район» осуществить проверку проекта планировки и межевания территории.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава Кировской

районной администрации

  И.Н. Феденков